















Fecha:

22/09/2022

Asunto: ACTA CONSTITUCIÓN CC.DD

Hora: 20:00 Doc. №: 10

De:

Comisarios Deportivos

Para:

Todos los Interesados

El Colegio de Comisarios Deportivos queda constituido en el día y hora antes mencionados, quedando en reunión permanente hasta la finalización de la prueba.

Los oficiales que forman el citado Colegio son los siguientes:

PRESIDENTE:

D. Vicente Cabanes Catalá

CD/I-0050-ESP

COMISARIO DEPORTIVO:

D. Miguel Hidalgo Aguado

CD-0104-M

COMISARIO DEPORTIVO:

D. Vital Celso Valle Prieto

CD-0002-AS

D. Vicente Cabanes Catalá

Presidente CC.DD

D. Miguel Hidalgo

Comisario Deportivo

D. Vital Celso Valle

Comisario Deportivo

Copia:

Director de prueba

Director de carrera

Secretaría de la prueba

Tablón Oficial de anuncios